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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UNLAEMI

  2 DETVELA ALUMINE (1) H 3   68

  3 POIIIN? DÉVALENT  8B   66  134

  4 IKECSBE (P)ILIPINO (2)  4F   68  202

  5 BCEI+AXB SKIE G 2   46  248

  6 BBCI+IGI AXE  9B   51  299

  7 BGIII+PT BEC G 7   27  326

  8 BIIP+ENA GÎT (3)  7C   29  355

  9 BIP+RONE TÆNIA (4) E 7   25  380

 10 IN+ENOHR PROBE (5) D11   28  408

 11 N+LTU?AJ HÉROÏNE 15C   30  438

 12 ASERANR JU(B)ILANT (6) K 1   78  516

 13 FDMEEGU RAPINERAS 11B   61  577

 14 DEGM+USD FEUJ (7)  1H   42  619

 15 DGU+IETR DÛMES  2J   29  648

 16 OMSROEY TURGIDE (8) 14I   74  722

 17 OR+QAOUS MOYÉES (9) O10   78  800

 18 ORS+LVZU TOQUA (10)  8K   39  839

 19 LOSV+WSE RUZ (11)  1M   40  879

 20 OSV+TTHA WALÉS (12)  6J   36  915

 21 HTV+FLCE SABOT 14B   29  944

CHÉTIVE D 3   30  974
 

  1: ALUMINE n.f. Oxyde d'aluminium constituant un certain nombre de pierres précieuses.
 

      ALUMINER v. 10. Combiner avec l'alumine. - Recouvrir d'aluminium.
 

  2: PILIPINO n.m. voir à  filipino.
 

      FILIPINO n.m. (= pilipino) Langue des Philippines.
 

  3: GÉSIR v. déf. (gis, gisaient, gisais, gisait, gisant, gisent, gisez, gisiez, gisions, gisons, gît) Être couché.
 

  4: TÆNIA [ténya] n.m. (= ténia) Ver solitaire.
 

  5: PROBE adj. Honnête.
 

  6: JUBILANT, E adj.
 

      JUBILER v. (p.p.inv.) 10. Éprouver une joie très vive.
 

  7: FEUJ n. Fam. Juif.
 

  8: TURGIDE adj. Litt. Enflé, boursouflé.
 

  9: MOYÉ, E [mwayé] adj. Qui présente des moies.
 

      MOYER v. 27. Scier (une pierre de taille) en deux parties égales.
 

10: TOQUER (SE) v. 10. Avoir un vif engouement pour.
 

11: RUZ [ru] n.m. Type de vallée du relief jurassien.
 

12: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.


